навчання :

В11.041 Германські мови та літератури (переклад включно), перша - 
англійська

А4.03 Історія та громадянська освіта

№

з/п Шифр

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Кількість балів
цифрами словами

1 2 3 4 5
1. Новицька Юлія Ігорівна 152 сто п’ятдесят два

№

з/п Шифр

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Кількість балів
цифрами словами

1 2 3 4 5

1. Скуратівська Марина Олегівна 200 Двісті балів

2. Про зарахування вступників на програми бакалаврського рівня очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти